[注] 根据 2023年 6月 9日本公司与中国建设银行股份有限公司德清支行签订的《最高

额抵押合同》，本公司以自有房屋建筑物作抵押，为本公司自该行取得的最高额为

70,010,000.00 元的人民币贷款提供抵押担保。截至 2023 年 12 月 31 日，该《最高额抵押

合同》项下贷款余额 1,000.00万元，其中短期借款 500.00万元，到期日为 2024年 7月 15

日，短期借款 500.00 万元，到期日为 2024 年 7月 25日。

（二） 或有事项

本公司合并范围内公司之间的担保情况

截至 2023年 12月 31日，本公司合并范围内公司之间的财产质押担保情况(单位：万元)

担保单位
被担保单

位
质押权人

质 押 标

的物

质押物

账面原值

质押物

账面价值

担保借

款余额
借款到期日

本公司
SUMIKURA

株式会社

杭州银行股

份有限公司

上海分行（自

贸区）

银 行 存

单
500.00 500.00 426.81 2024/6/21

（三） 其他

2021年 12月 13日，本公司成立浙江恒崇绿建科技有限公司，注册资本 1,000.00万元

人民币，本公司持股 100%，截止至 2023年 12月 31日，本公司尚未实际出资。

十四、资产负债表日后事项

资产负债表日后利润分配情况说明

2024 年 3 月 29 日召开第五届董事会第十次会议审议通过 2023 年度利润分配预案，以

报告期末总股本 52,300,000.00股为基数，向全体股东每 10股派发现金股利 3.00元(含税)，

共计 15,690,000.00 元。以上股利分配预案尚须提交 2023 年度公司股东大会审议通过后方

133

可实施。

十五、其他重要事项

本节所列数据除非特别说明，金额单位为人民币元。

前期差错更正说明

（一）根据公司生产过程中采购原材料与委外加工费的比例变化情况，对成本核算追溯

调整；

（二）按照公司存货可变现净值计提存货跌价准备进行追溯调整；

（三）财务报表列报调整，按照《企业会计准则第 30 号—财务报表列报》要求，对财

务报表列报事项进行追溯调整；

（四）按照《企业会计准则》的权责发生制原则对跨期成本费用进行追溯调整；

（五）公司工资薪酬按照公司员工实际承担工作性质重新列报进行追溯调整；

（六）公司按照研发费用实际发生进行追溯调整；

（七）公司对账龄较长的应收款项做核销处理，进行追溯调整；

（八）公司对母子公司之间的内部交易抵消进行追溯调整。

上述前期差错更正对 2022年度合并财务报表期末数/本期金额的影响：

1．合并资产负债表

报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应收票据   577,611.06   -285,000.00   292,611.06

应收账款   26,354,892.94   -505,075.00   25,849,817.94

存货   56,665,826.63   -6,852,610.17   49,813,216.46

固定资产   56,260,329.60   213,981.82   56,474,311.42

其他流动资产   10,011,458.33   -   10,011,458.33

递延所得税资产   1,908,466.09   397,177.10   2,305,643.19

预收款项   -   -533,632.74   -533,632.74

应付账款   11,965,015.53   823,045.83   12,788,061.36

应付职工薪酬   5,214,462.95   -469,777.49   4,744,685.46

应交税费   8,333,904.59  -214,812.72  8,119,091.87

其他应付款   399,566.94   -195,554.00   204,012.94

其他流动负债   1,942,054.94   -300,000.00   1,642,054.94

预计负债   -   521,561.42   521,561.42

递延所得税负债   76,649.79   -4,586.25   72,063.54

134

报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

其他综合收益   -5,348,025.39   49,591.90   -5,298,433.49

盈余公积   19,409,872.94  -679,818.87  18,730,054.07

未分配利润   35,456,716.39  -6,027,543.33  29,429,173.06

归属于母公司股东权益   179,623,531.98  -6,657,770.30  172,965,761.68

2．合并利润表

报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

营业收入   147,259,144.31   -225,939.27   147,033,205.04

营业成本   92,970,029.74   3,725,434.30   96,695,464.04

税金及附加   1,617,099.27   219,127.29   1,836,226.56

销售费用   7,610,377.61  1,757,090.73 9,367,468.34

管理费用   12,296,068.92  -1,035,911.63 11,260,157.29

研发费用   10,962,483.74   -3,255,560.12   7,706,923.62

财务费用   -78,319.42   21,756.70   -56,562.72

投资收益   813,364.59   -284,746.00   528,618.59

信用减值损失   3,039.92   173,425.00   176,464.92

资产减值损失   -1,879,014.70   1,097,237.12   -781,777.58

外币报表折算差额   -907,001.81   218,263.55   -688,738.26

利润总额   24,703,264.32   -671,960.42   24,031,303.90

所得税   2,149,473.78   497,864.92   2,647,338.70

净利润   22,553,790.54   -1,169,825.34   21,383,965.20

归属于母公司股东的净利润   22,553,790.54  -1,169,825.34   21,383,965.20

3．合并现金流量表

上述重要前期会计差错更正事项对合并现金流量表无影响。

上述前期差错更正对 2022年度母公司财务报表期末数/本期金额的影响：

1.母公司资产负债表

报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应收票据   285,000.00   -285,000.00   -

应收账款   19,776,832.51   -505,075.00   19,271,757.51

存货   56,152,517.19   -6,297,353.35   49,855,163.84

135

报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

固定资产   53,706,063.70   213,981.82   53,920,045.52

递延所得税资产   1,906,382.16   354,666.34   2,261,048.50

预收款项   -   -533,632.74   -533,632.74

应付账款   10,705,738.32   823,045.83   11,528,784.15

应付职工薪酬   4,797,277.39   -469,777.49   4,327,499.90

应交税费   7,331,944.94  -214,812.72  7,117,132.22

其他应付款   322,245.05   -195,554.00   126,691.05

其他流动负债   1,821,369.75   -300,000.00   1,521,369.75

预计负债   -   521,561.42   521,561.42

递延所得税负债   76,649.79   -4,586.25   72,063.54

盈余公积   19,409,872.94  -679,818.87  18,730,054.07

未分配利润   69,249,921.91  -5,465,205.37  63,784,716.54

2．母公司利润表

报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

营业收入   124,803,503.70   -237,610.60   124,565,893.10

营业成本   72,672,037.99   2,395,082.43   75,067,120.42

销售费用   7,036,906.92  1,757,090.73  8,793,997.65

管理费用   11,074,353.33  -1,035,911.63  10,038,441.70

研发费用   11,271,005.13   -3,296,859.84   7,974,145.29

财务费用   -683,244.00   21,756.70   -661,487.30

投资收益   813,364.59   -284,746.00   528,618.59

信用减值损失   394,290.02   173,425.00   567,715.02

资产减值损失   -1,879,014.70   1,097,237.12   -781,777.58

利润总额   25,011,079.44   907,147.13   25,918,226.57

所得税   1,924,966.35  673,930.85  2,598,897.20

净利润   23,086,113.09  233,216.28  23,319,329.37

3．母公司现金流量表

上述重要前期会计差错更正事项对母公司现金流量表无影响。

136

十六、母公司财务报表重要项目注释

以下注释项目除非特别注明，期初系指 2023 年 1 月 1 日，期末系指 2023 年 12 月 31

日；本期系指 2023年度，上年系指 2022年度。金额单位为人民币元。

(一) 应收账款

1．按账龄披露账面余额

账  龄 期末数

1 年以内（含一年）  9,601,238.00

1-2 年  5,459,716.67

2-3 年  1,180,467.32

3 年以上 4,131,762.94

其中：3-4 年  149,773.28

4-5 年  229,915.62

5 年以上  3,752,074.04

合计   20,373,184.93

2．按坏账计提方法分类披露

种  类

期末数

账面余额 坏账准备

账面价值

金额 比例(%) 金额
计提比例

(%)

按单项计提坏账准备 - - - - -

按组合计提坏账准备 20,373,184.93 100.00 5,273,020.21 25.88 15,100,164.72

其中：关联方组合 - - - - -

   账 龄 组

合
20,373,184.93 100.00 5,273,020.21 25.88 15,100,164.72

合  计 20,373,184.93 100.00 5,273,020.21 25.88 15,100,164.72

续上表：

种  类

期初数

账面余额 坏账准备

账面价值

金额 比例(%) 金额
计提比例

(%)

按单项计提坏账准备 - - - - -

按组合计提坏账准备 27,332,936.17 100.00 7,920,318.66 28.98 19,412,617.51

137

种  类

期初数

账面余额 坏账准备

账面价值

金额 比例(%) 金额
计提比例

(%)

其中：关联方组合 2,457,920.13 8.99 - - 2,457,920.13

   账 龄 组

合
24,875,016.04 91.01 7,920,318.66 31.84 16,954,697.38

合  计 27,332,936.17 100.00 7,920,318.66 28.98 19,412,617.51

期末按组合计提坏账准备的应收账款

组  合 账面余额 坏账准备 计提比例(%)

关联方组合 - - -

账龄组合 20,373,184.93 5,273,020.21 25.88

小  计 20,373,184.93 5,273,020.21 25.88

其中：账龄组合

账  龄 账面余额 坏账准备 计提比例(%)

1 年以内  9,601,238.00   480,061.90   5.00

1-2 年  5,459,716.67   545,971.67   10.00

2-3 年  1,180,467.32   236,093.46   20.00

3-4 年  149,773.28   74,886.64   50.00

4-5 年  229,915.62   183,932.50   80.00

5 年以上  3,752,074.04   3,752,074.04   100.00

小  计 20,373,184.93 5,273,020.21  25.88

3．本期计提、收回或转回的坏账准备情况

本期计提坏账准备情况

种  类 期初数

本期变动金额

期末数

计提
收回或转

回
转销或核销 其他

按单项计提坏

账准备
- - - - - -

按组合计提坏

账准备
7,920,318.66 490,121.90 - 3,137,420.35 - 5,273,020.21

小  计 7,920,318.66 490,121.90 - 3,137,420.35 - 5,273,020.21

138

4．本期实际核销的应收账款情况

 项  目 2023 年度

核销金额 3,137,420.35

其中重要的应收账款核销情况：

单位名称
应收账

款性质
核销金额 核销原因 履行的核销程序

是否因关

联交易产

生

亚洲铝业（中国）有限公司 货款 583,418.20  无法收回 核销审批单 否

四川凯西祥荣集团有限公司 货款 460,000.00  无法收回 核销审批单 否

西班牙 COMERCIAL DE HOJALATA 货款 679,530.17  无法收回 核销审批单 否

小  计 - 1,722,948.37 - - -

5．按欠款方归集的期末数前五名的应收账款和合同资产情况

单位名称
应收账款期末

数

合同资产期末

数

应收账款和合

同资产期末数

占应收账款和合

同资产期末合计

数的比例(%)

应收账款坏账准备

和合同资产减值准

备期末数

马钢集团设计研究院有

限责任公司
2,986,200.00   2,370,000.00 5,356,200.00  21.12   267,810.00

安徽利来汽车技术有限

公司
- 2,422,000.00 2,422,000.00  9.55   121,100.00

广东利来工业技术有限

公司
2,227,000.00 - 2,227,000.00  8.78   222,524.00

武汉嘉创达铝制品有限

公司
1,580,000.00  - 1,580,000.00  6.23   158,000.00

苏州首钢钢材加工配送

有限公司
1,461,000.00 - 1,461,000.00  5.76   73,050.00

合计 8,254,200.00 4,792,000.00 13,046,200.00  51.45  842,484.00

6．应收关联方账款情况

单位名称 与本公司关系   期末余额 占应收账款余额的比例(%)

SUMIKURA 株式会社 子公司 - -

(二) 其他应收款

1．明细情况

项  目

期末数 期初数

账面余额 坏账准备 账面价值 账面余额 坏账准备 账面价值

139

项  目

期末数 期初数

账面余额 坏账准备 账面价值 账面余额 坏账准备 账面价值

其他应收

款
5,267,024.00 22,697.20 5,244,326.80 9,861,920.48 3,116,654.22 6,745,266.26

2．其他应收款

(1)按性质分类披露账面余额

款项性质 期末数 期初数

子公司借款本息 5,062,500.00 6,266,509.89

押金保证金 2,000.00 3,503,083.40

其  他 202,524.00 92,327.19

账面余额小计 5,267,024.00 9,861,920.48

减：坏账准备 22,697.20 3,116,654.22

账面价值小计 5,244,326.80 6,745,266.26

(2)按账龄披露账面余额

账  龄 期末数

1 年以内  240,344.00

1-2 年  5,012,500.00

2-3 年  -

3 年以上 14,180.00

其中：3-4 年  2,000.00

4-5 年  -

5 年以上  12,180.00

账面余额小计  5,267,024.00

(3)按坏账计提方法分类披露

种 类

期末数

账面余额 坏账准备

账面价值

金额 比例(%) 金额 计提比例(%)

按单项计提坏账准备 - - - - -

按组合计提坏账准备 5,267,024.00 100.00 22,697.20 0.43 5,244,326.80

其中：账龄组合 204,524.00 3.88 22,697.20 11.10 181,826.80

140

种 类

期末数

账面余额 坏账准备

账面价值

金额 比例(%) 金额 计提比例(%)

关联方组合 5,062,500.00 96.12 - - 5,062,500.00

合  计 5,267,024.00 100.00 22,697.20 0.43 5,244,326.80

续上表：

种 类

期初数

账面余额 坏账准备

账面价值

金额 比例(%) 金额 计提比例(%)

按单项计提坏账准备 - - - - -

按组合计提坏账准备 9,861,920.48 100.00 3,116,654.22 31.60 6,745,266.26

其中：账龄组合 3,595,410.59 36.46 3,116,654.22 86.68 478,756.37

关联方组合 6,266,509.89 63.54 - - 6,266,509.89

合  计 9,861,920.48 100.00 3,116,654.22 31.60 6,745,266.26

1)期末按组合计提坏账准备的其他应收款：

组  合 账面余额 坏账准备 计提比例(%)

关联方组合 5,062,500.00 - -

账龄组合 204,524.00 22,697.20 11.10

小  计 5,267,024.00 22,697.20 0.43

其中：账龄组合

账  龄 账面余额 坏账准备 计提比例(%)

1 年以内  190,344.00   9,517.20  5.00

1-2 年  -   -   -

2-3 年  -   -

3-4 年  2,000.00   1,000.00  50.00

4-5 年  -   -   -

5 年以上  12,180.00   12,180.00  100.00

小  计 204,524.00 22,697.20 11.10

2）按预期信用损失一般模型计提坏账准备

坏账准备 第一阶段 第二阶段 第三阶段 小  计

141

未来 12个月预

期信用损失

整个存续期预期信

用损失(未发生信

用减值)

整个存续期预期

信用损失(已发

生信用减值)

2023 年 1 月 1 日余额 3,492.16  3,113,162.06  - 3,116,654.22

2023年 1月 1日余额在本期 - - - -

--转入第二阶段 - - - -

--转入第三阶段 - - - -

--转回第二阶段 - - - -

--转回第一阶段 - - - -

本期计提 6,025.04  -3,099,982.06  -  -3,093,957.02

本期收回或转回 - - - -

本期转销或核销 - - - -

其他变动 - - - -

2023 年 12 月 31 日余额 9,517.20  13,180.00  - 22,697.20

各阶段划分依据详见本附注三(十)5“金融工具的减值”之说明。期末其他应收款坏账

准备计提比例如下

项目 第一阶段计提比例(%) 第二阶段计提比例(%) 第三阶段计提比例(%)

2023.12.31 5.00 92.95 -

用以确定报告期坏账准备计提金额以及评估金融工具的信用风险自初始确认后是否已

显著增加等事项所采用的输入值、假设等信息详见本附注十(一)2“信用风险”之说明

(4)本期计提、收回或转回的坏账准备情况

1)本期计提坏账准备情况

种  类 期初数

本期变动金额

期末数

计提
收回或转

回

转销或核

销
其他

按单项计提坏

账准备
- - - - - -

按组合计提坏

账准备
3,116,654.22 -3,093,957.02 - - - 22,697.20

小  计 3,116,654.22 -3,093,957.02 - - - 22,697.20

(5)按欠款方归集的期末数前五名的其他应收款情况

142

单位名称
款项的性质

或内容
期末余额 账龄

占其他应收款

期末余额合计

数的比例(%)

坏账准备期

末余额

SUMIKURA 株式会社 关联方借款

50,000.00 1 年以内 0.95 -

5,012,500.00 1-2 年 95.17 -

张先海 其他 100,000.00  1 年以内 1.90 5,000.00

计连刚 其他 50,000.00  1 年以内 0.95 2,500.00

公积金 其他 40,344.00  1 年以内 0.77 2,017.20

湖州市工业和医疗废物处

置中心有限公司
其他 6,180.00  5 年以上 0.11 6,180.00

合计  5,259,024.00  99.85 15,697.20

(6)对关联方的其他应收款情况

单位名称 与本公司关系   期末余额
占其他应收款余额的比例

(%)

SUMIKURA 株式会社 子公司 5,062,500.00 96.12

(三) 长期股权投资

1．明细情况

项  目 账面余额 减值准备   账面价值

对子公司投资 48,969,058.40 - 48,969,058.40

2．子公司情况

被投资单位 期初数 减值准备期初数

本期变动

追加投资 减少投资

SUMIKURA 株式会社 48,969,058.40 - - -

续上表：

被投资单位

本期变动

期末数 减值准备期末数

计提减值准备 其他

SUMIKURA 株式会社 - - 48,969,058.40 -

(四) 营业收入/营业成本

1．明细情况

项  目 本期数 上年数

143

收  入 成  本 收  入 成  本

主营业务 160,595,835.57 93,794,254.10 142,178,981.25 94,778,213.61

其他业务 - - - -

合  计 160,595,835.57 93,794,254.10 142,178,981.25 94,778,213.61

2．主营业务收入/主营业务成本情况

(1)按产品分类

行业名称

本期数 上年数

收  入 成  本 收  入 成  本

金属包装板材剪切产

线及设备
66,266,782.97   30,997,359.87   51,152,997.64   26,849,682.34

金属冲压板材剪切产

线及设备
68,066,026.69   53,444,749.87   67,844,251.97   57,725,456.53

[…]

预收款项   533,632.74  533,632.74

合同负债   22,244,905.33   19,323,328.93

应交税费   -1,228,913.86   -1,228,913.86

其他流动负债   377,976.25  161,737.71

其他综合收益   -14,512.14  -

盈余公积   -693,856.37  -693,856.37

未分配利润   -5,316,397.67  -6,244,707.35

归属于母公司股东权益   -6,024,766.18  -

2022 年度利润表项目：

营业收入   6,808,844.90   17,613,088.15

营业成本   8,395,231.40   19,711,093.19

财务费用   -1,339,388.31   -1,339,388.31

信用减值损失   170,607.70   -246,083.44

资产减值损失   -28,984.87   -28,984.87

利润总额   -105,375.36   -1,033,685.04

所得税   -155,052.75   -155,052.75

净利润   49,677.39   -878,632.29

归属于母公司股东的净利润   49,677.39  -

2、会计估计变更说明

本期公司无会计估计变更事项。

3、前期差错更正说明

（一）根据公司生产过程中采购原材料与委外加工费的比例变化情况，对成本核算追溯

调整；

（二）按照公司存货可变现净值计提存货跌价准备进行追溯调整；

152

（三）财务报表列报调整，按照《企业会计准则第 30 号—财务报表列报》要求，对财

务报表列报事项进行追溯调整；

（四）按照《企业会计准则》的权责发生制原则对跨期成本费用进行追溯调整；

（五）公司工资薪酬按照公司员工实际承担工作性质重新列报进行追溯调整；

（六）公司按照研发费用实际发生进行追溯调整；

（七）公司对账龄较长的应收款项做核销处理，进行追溯调整；

（八）公司对母子公司之间的内部交易抵消进行追溯调整。

上述前期差错更正对 2022年度合并财务报表期末数/本期金额的影响：

（1）合并资产负债表

报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应收票据   577,611.06   -285,000.00   292,611.06

应收账款   26,354,892.94   -505,075.00   25,849,817.94

存货   56,665,826.63   -6,852,610.17   49,813,216.46

固定资产   56,260,329.60   213,981.82   56,474,311.42

其他流动资产   10,011,458.33   -   10,011,458.33

递延所得税资产   1,908,466.09   397,177.10   2,305,643.19

预收款项   -   -533,632.74   -533,632.74

应付账款   11,965,015.53   823,045.83   12,788,061.36

应付职工薪酬   5,214,462.95   -469,777.49   4,744,685.46

应交税费   8,333,904.59  -214,812.72  8,119,091.87

其他应付款   399,566.94   -195,554.00   204,012.94

其他流动负债   1,942,054.94   -300,000.00   1,642,054.94

预计负债   -   521,561.42   521,561.42

递延所得税负债   76,649.79   -4,586.25   72,063.54

其他综合收益   -5,348,025.39   49,591.90   -5,298,433.49

盈余公积   19,409,872.94  -679,818.87  18,730,054.07

未分配利润   35,456,716.39  -6,027,543.33  29,429,173.06

归属于母公司股东权益   179,623,531.98  -6,657,770.30  172,965,761.68

（2）合并利润表

报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

营业收入   147,259,144.31   -225,939.27   147,033,205.04

153

营业成本   92,970,029.74   3,725,434.30   96,695,464.04

税金及附加   1,617,099.27   219,127.29   1,836,226.56

销售费用   7,610,377.61  1,757,090.73 9,367,468.34

管理费用   12,296,068.92  -1,035,911.63 11,260,157.29

研发费用   10,962,483.74   -3,255,560.12   7,706,923.62

财务费用   -78,319.42   21,756.70   -56,562.72

投资收益   813,364.59   -284,746.00   528,618.59

信用减值损失   3,039.92   173,425.00   176,464.92

资产减值损失   -1,879,014.70   1,097,237.12   -781,777.58

外币报表折算差额   -907,001.81   218,263.55   -688,738.26

利润总额   24,703,264.32   -671,960.42   24,031,303.90

所得税   2,149,473.78   497,864.92   2,647,338.70

净利润   22,553,790.54   -1,169,825.34   21,383,965.20

归属于母公司股东的净利润   22,553,790.54  -1,169,825.34   21,383,965.20

（3）合并现金流量表

上述重要前期会计差错更正事项对合并现金流量表无影响。

上述前期差错更正对 2022年度母公司财务报表期末数/本期金额的影响：

（1）母公司资产负债表

报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应收票据   285,000.00   -285,000.00   -

应收账款   19,776,832.51   -505,075.00   19,271,757.51

存货   56,152,517.19   -6,297,353.35   49,855,163.84

固定资产   53,706,063.70   213,981.82   53,920,045.52

递延所得税资产   1,906,382.16   354,666.34   2,261,048.50

预收款项   -   -533,632.74   -533,632.74

应付账款   10,705,738.32   823,045.83   11,528,784.15

应付职工薪酬   4,797,277.39   -469,777.49   4,327,499.90

应交税费   7,331,944.94  -214,812.72  7,117,132.22

其他应付款   322,245.05   -195,554.00   126,691.05

其他流动负债   1,821,369.75   -300,000.00   1,521,369.75

154

预计负债   -   521,561.42   521,561.42

递延所得税负债   76,649.79   -4,586.25   72,063.54

盈余公积   19,409,872.94  -679,818.87  18,730,054.07

未分配利润   69,249,921.91  -5,465,205.37  63,784,716.54

（2）母公司利润表

报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

营业收入   124,803,503.70   -237,610.60   124,565,893.10

营业成本   72,672,037.99   2,395,082.43   75,067,120.42

销售费用   7,036,906.92  1,757,090.73  8,793,997.65

管理费用   11,074,353.33  -1,035,911.63  10,038,441.70

研发费用   11,271,005.13   -3,296,859.84   7,974,145.29

财务费用   -683,244.00   21,756.70   -661,487.30

投资收益   813,364.59   -284,746.00   528,618.59

信用减值损失   394,290.02   173,425.00   567,715.02

资产减值损失   -1,879,014.70   1,097,237.12   -781,777.58

利润总额   25,011,079.44   907,147.13   25,918,226.57

所得税   1,924,966.35  673,930.85  2,598,897.20

净利润   23,086,113.09  233,216.28  23,319,329.37

（3）母公司现金流量表

上述重要前期会计差错更正事项对母公司现金流量表无影响。

二、 非经常性损益项目及金额

单位：元
项目 金额

非流动资产处置损益，包括已计提资产减值准备

的冲销部分
25,119.96

委托他人投资或管理资产的损益 862,395.15

计入当期损益的政府补助，但与公司业务密切相

关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补

助除外

1,641,340.00

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务 303,652.39

155

外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生

的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、

交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资

收益

除上述各项之外的其他营业外收支净额 375,517.50

…（自动添行）

非经常性损益合计 3,208,025.00

减：所得税影响数 439,767.92

少数股东权益影响额（税后） 0.00

非经常性损益净额 2,768,257.08

三、 境内外会计准则下会计数据差异

□适用√不适用

	重要提示
	第一节 公司概况
	第二节 会计数据、经营情况和管理层分析
	一、 业务概要
	(一) 商业模式与经营计划实现情况
	(二) 与创新属性相关的认定情况

	二、 主要会计数据和财务指标